| Costo mensual: $ 2.900.000,00 ,
I

3 | IDEM RENGLÓN 1
I Del décimo al décimo segundo mes del contrato 
I Costo mensual: S 3.100.000,00^

2.750.000,00

3.100.000,00

8.250.000. 001

8.700.000. 001

9.300.000. 00¡
¡

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CINCUENTA MIL

34.050.000,00 
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
JUZGADO FEDERAL N°1 DE SAN NICOLAS, SITO EN GARIBALDI N°214/ 
216, CIUDAD DE SAN NICOLAS, PCIA. DE BUENOS AIRES.
TEL: 0336-4422129/4423437
E-MAIL: jfsannicolas.habilitacion@pjn.gov.ar
IMPORTANTE:
EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACION TENDRA LA POTES­